## HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT GROUP

## CSIR Complex, Library Avenue, Pusa New Delhi-110012 India

No. HRDG/Fellowship/Com/2022

दिनांक/Dated:09.02.2023

To,

सीएसआईआर प्रयोगशालाओं के निदेशक/कुलसचिव/कुलपित/विश्वविद्यालयों/संस्थानों के प्रमुख/ सभी अध्येता. The Directors of CSIR labs/Registrar /vice-Chancellor/Head of Universities/Institutes/Fellows

विषय/Subject: एचआरडीजी में आकस्मिकता अनुदान दावो के भुगतान -सम्बन्धी Disbursement of Contingency grant claim pending with HRDG —reg महोदय /Sir,

उपरोक्त विषयक सीएसआईआर-एचआरडीजी के पत्र संख्या HRDG/Fellowship/Com/2022 दिनांक 17.01.2023 और 24.01.2023 के क्रम में सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि सभी आकस्मिक दावे की प्रतिपूर्ति न्यूएफएम के माध्यम से संलग्न प्रतिपूर्ति दावा प्रपत्र में निम्नलिखित सूची के अनुसार स्वीकार की जाएगी। (अनुलग्नक 1)

In continuation of CSIR-HRDG letter no HRDG/Fellowship/Com/2022 dated 17.01.2023 and 24.01.2023 on the subject cited above all concerned are further informed that all contingency claims reimbursement will be admitted as per the following schedule in the attached reimbursement claim Form (Annexure 1) through newfms.

S. No	Financial Year	Proposed date for Receiving claim
01	2021-22	01.03.2023
02	2022-23	01.04.2023

भवदीय /Yours faithfully

(अतुल कुमार जैन/Atul Kumar Jain) अवर सचिव /Under Secretary (EMR-1)

Copy to:

- 1. All Concerned through HRDG website
- 2. PS to Head HRDG
- 3. Sr.DS (EMR)
- 4. SIC (EMR)
- 5. Sr. Dy. FA/ Dy. FA
- 6. Under Secretary(EMR-1)
- 7. FAO (EMR-3)
- 8. Head IT please upload on HRDG website
- 9. Office Copy

Source URL: https://csirhrdg.res.in/